（様式－５）
No. 1 /

	議事録

	建物名･棟名

	実施日時
	平成　　年　　月　　日 (　)　/　　　時　　分～　　時　　分

	開催場所
	　会議室

	（会議区分）

出席者

（ﾌﾙﾈｰﾑ）
	・受付前審査（　　）　・事前審査（　　）　　・委員会（　　）

	提出資料

	議事内容

	番号
	質問・指摘事項
	回答・処置
	頁

	（委員名は表記不要。簡潔に記載。）
	（左欄の項目に対応して記述。「検討します。」「追加します。」のみは不可。具体的な回答、対応方法、検討結果等を簡潔にまとめて記述する。）

No. 2 /
	建物名･棟名

	議事内容　・受付前審査（　　）　・事前審査（　　）　　・委員会（　　）

	番号
	質問・指摘事項
	回答・処置
	頁